
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  88/2016 - PR 88/201688/201615/09/2016Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

88/201688/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL29/09/2016CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO P/REALIZAÇÃO DE EVENTOS EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO E FESTIVIDADES NATALINAS DO MUNICÍPIO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   29   de  Setembro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  88/2016 - PR 88/201688/201615/09/2016Folha:  2/3

EZEQUIEL CORREIA DE OLIVEIRA 05829249952     (178358)1 Contratação de empresa para prestação de serviço de locação desom e iluminação contendo: 12 caixas de som line Ary de 1x12´´ +2 Drive 1´´ e 6 Sub. Grave de 2x18´´ de 2.400 RMS; 1 amplificadorde no mínimo 12000 RMS, 1 amplicador  de no mínimo 9000RMS,1 amplificador de no mínimo 2000 RMS; 1 ProcessadorDigital; 6 monitores de retorno ativos de 1x12´´ + Drive; 1 mesa desom digital com 32 canais; 2 microfones sem Fio de bastão,digitais; 8 microfones com Fio tipo SM 58; 1 Notebook; Cubo paraViolão e Guitarra com 2x12´´; Cubo para Baixo com 4x10´´; 18Canhão de led de 3 Wats RGBWA, 8 moving bean 200 5R; 1Painel de led P10 de 4x2 metros com led sinc; cabeamentocompleto para funcionamento do sistema de som e luz; 80 metrosde treliça de alumínio P30 pesada, 6 sapatas de alumínio P30, 4sleve de alumínio, 2 cubos de alumínio P30, 4 talhas comcapacidade de 1 tonelada, multicabo 60 metros 36 vias de palco, 1Power play, 4 pedestais para microfones.  O contratado deveráficar à disposição para comparecer ao local da montagem doequipamento para duas visitas técnicas visando esclarecer dúvidassobre a montagem, com aviso prévio de 48 horas. Osequipamentos deverão ser montados e desmontados pela equipeda empresa contratada, também é responsabilidade da empresacontratada os serviços técnicos de som, luz e imagem durante oevento. Sendo que os técnicos responsáveis pelo som deverãoestar no local com uma hora de antecedência ao início do evento.A aquisição destina-se para evento a ser realizado no dia14/10/2016 na praça municipal a prestação de serviço inicia-se às19h com término previsto as 22 h. Evento Noite Cultural emcomemoração as festividades do aniversário do Município deQuilombo, SC.

serv 1,00  0,0000 4.480,00    4.480,00

2 Contratação de empresa para prestação de serviço de locação desom contendo mesa de som, 4 caixas de som, com no mínimo600RMS 3 microfones sem fio, 3 pedestais e 1 Notebook ecabeamento para funcionamento do sistema. Os equipamentosdeverão ser montados e desmontados pela equipe da empresacontratada, também é responsabilidade da empresa contratada osserviços técnicos de som, durante o evento. Sendo que os técnicosresponsáveis pelo som deverão estar no local com uma hora deantecedência ao início do evento. A aquisição destina-se paraevento a ser realizado no dia 16/10/2016, com horários das 13 h às18 h. Evento pé na trilha ecológico em comemoração asfestividades do aniversário do Município de Quilombo, SC.
serv 1,00  0,0000 980,00    980,00

3 Contratação de empresa para prestação de serviço de locação desom contendo mesa de som, 4 caixas de som, com no mínimo600RMS 3 microfones sem fio, 3 pedestais e 1 Notebook ecabeamento para funcionamento do sistema. Os equipamentosdeverão ser montados e desmontados pela equipe da empresacontratada, também é responsabilidade da empresa contratada osserviços técnicos de som, durante o evento. Sendo que os técnicosresponsáveis pelo som deverão estar no local com uma hora deantecedência ao início do evento. A aquisição destina-se paraevento a ser realizado no dia 12/10/2016, horário das 13 h às 17 h,evento específico para crianças em comemoração as festividadesdo aniversário do Município de Quilombo, SC.
serv 1,00  0,0000 980,00    980,00

Quilombo,   29   de  Setembro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  88/2016 - PR 88/201688/201615/09/2016Folha:  3/3

EZEQUIEL CORREIA DE OLIVEIRA 05829249952     (178358)4 Contratação de empresa para prestação de serviço de locação desom e iluminação contendo: 12 caixas de som line Ary de 1x12´´ +2 Drive 1´´ e 6 Sub. Grave de 2x18´´ de 2.400 RMS; 1 amplificadorde no mínimo 12000 RMS, 1 amplicador  de no mínimo 9000RMS,1 amplificador de no mínimo 2000 RMS; 1 ProcessadorDigital; 6 monitores de retorno ativos de 1x12´´ + Drive; 1 mesa desom digital com 32 canais; 2 microfones sem Fio de bastão,digitais; 8 microfones com Fio tipo SM 58; 1 Notebook; Cubo paraViolão e Guitarra com 2x12´´; Cubo para Baixo com 4x10´´; 18Canhão de led de 3 Wats RGBWA, 8 moving bean 200 5R; 1Painel de led P10 de 4x2 metros com led sinc; cabeamentocompleto para funcionamento do sistema de som e luz; 80 metrosde treliça de alumínio P30 pesada, 6 sapatas de alumínio P30, 4sleve de alumínio, 2 cubos de alumínio P30, 4 talhas comcapacidade de 1 tonelada, multicabo 60 metros 36 vias de palco, 1Power play, 4 pedestais para microfones. O contratado deverá ficarà disposição para comparecer ao local da montagem doequipamento para duas visitas técnicas visando esclarecer dúvidassobre a montagem, com aviso prévio de 48 horas. Osequipamentos deverão ser montados e desmontados pela equipeda empresa contratada, também é responsabilidade da empresacontratada os serviços técnicos de som, luz e imagem durante oevento. Sendo que os técnicos responsáveis pelo som deverãoestar no local com uma hora de antecedência ao início do evento.A aquisição destina-se para uso em evento natalino a ser realizadono mês de dezembro de 2016 com datas e horários a serdefinidos.

serv 1,00  0,0000 4.480,00    4.480,00

5 Contratação de empresa para prestação de serviço de locação desom contendo mesa de som, 4 caixas de som, com no mínimo600RMS 3 microfones sem fio, 3 pedestais e 1 Notebook ecabeamento para funcionamento do sistema. Os equipamentosdeverão ser montados e desmontados pela equipe da empresacontratada, também é responsabilidade da empresa contratada osserviços técnicos de som, durante o evento. Sendo que os técnicosresponsáveis pelo som deverão estar no local com uma hora deantecedência ao início do evento. A aquisição destina-se paraevento cultural com datas e horários a ser definidos.
serv 1,00  0,0000 980,00    980,00

Total do Fornecedor: 11.900,00Total Geral: 11.900,00
Quilombo,   29   de  Setembro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


